ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 12.05.2015 № 1148

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 27.02.2014 № 467

«Об официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-

телекоммуникационной сети

«Интернет»

В целях обеспечения открытости в деятельности администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органов, создания

условий для эффективного взаимодействия между органами местного

самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и

гражданами, в связи с кадровыми и структурными изменениями

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2014

№ 467, следующие изменения:

1.1 пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Организационное сопровождение сайта осуществляется

Аппаратом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

(далее – Аппарат администрации городского округа).»;

1.2 в пункте 2.7 слово «Департамент» заменить словами «Аппарат

администрации городского округа»;

 1.3 в пункте 2.8 слово «Департамент» заменить словами «Аппарат

администрации городского округа»;

1.4 в пункте 2.9 слово «Департамента» заменить словами «Аппарата

администрации городского округа»;

1.5 в пункте 3.3 слово «Департамент» заменить словами «Аппарат

администрации городского округа»;

1.6 в пункте 4.3 слово «Департамента» заменить словами «Аппарата

администрации городского округа»;

1.7 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.04.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск Камчатского

городского округа  В. Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 12.05.2015 № 1148

Приложение 1

к Положению об официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Перечень разделов (подразделов) официального сайта администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и руководителей разделов

(подразделов)

№ Раздел (подраздел) официального сайта

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководитель раздела (подраздела) официального

сайта администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Главная страница Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

2. Новости Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

3. О городе Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

4. Местное самоуправление Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

5. Социальная сфера Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель

Департамента социального развития администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

6. Экономика и финансы Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель

Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

7. Экономика и финансы (малое и среднее

предпринимательство)

Начальник Управления по взаимодействию с субъектами

малого и среднего предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

8. Муниципальные учреждения и предприятия Председатель Комитета по управлению имуществом

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

9. Городское хозяйство Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – председатель Комитета

городского хозяйства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

9.1 Городское хозяйство (архитектура и

строительство)

Руководитель Департамента градостроительства и

земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

9.2 Городское хозяйство (экология) Начальник Административно-контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

10. Городское имущество Председатель Комитета по управлению имуществом

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа

11. Муниципальные закупки Руководитель Департамента организации муниципальных

закупок администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

12. Энергоэффективность Начальник Управления экономики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

13. Муниципальные услуги Начальник Управления экономики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

14. Пресс-центр Заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – руководитель Аппарата

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа